公告编号：2025-030

证券代码：838661 证券简称：祥龙电气 主办券商：江海证券

重庆祥龙电气股份有限公司

关于未提出终止挂牌复核申请的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、未申请复核的基本情况

重庆祥龙电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年10月24日收到全国

中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转公司”）出具的《关于

终止重庆祥龙电气股份有限公司股票挂牌的决定》（股转发〔2025〕154号）。因公

司未披露 2024 年年度报告，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止

挂牌实施细则》（以下简称《终止挂牌实施细则》）第十七条的规定，全国股转公

司决定终止公司股票挂牌。

根据《全国中小企业股份转让系统复核实施细则》第十四条的规定， 公司对终

止挂牌决定存在异议的，应当在收到终止挂牌决定或者全国股转公司公告发布之日

（以在先者为准）起 5 个交易日内向全国股转公司提交复核申请。

截至复核期限届满日，公司未向全国股转公司提出复核申请。

根据《终止挂牌实施细则》第二十五条第一款及第二款的规定，如公司未在规

定期限内提交复核申请且不存在影响其股票恢复交易的情形，公司股票自2025 年

11 月10日起复牌，并于 2025 年 11 月24 日终止挂牌。恢复交易期间，全国股转

公司对公司股票进行特殊标识，证券简称变更为“摘牌祥气”。

二、终止挂牌后的相关安排

公告编号：2025-030

公司董事会和管理层将继续以维护全体股东的利益出发，从既定的经营目标和

重点工作着手，以持续经营为底线，努力提振公司业绩，恪尽职守，勤勉尽责，积

极履行社会责任。

三、挂牌公司及主办券商的联系方式

（一）公司联系人：马春红

联系电话：023-45485523

邮箱：cqlxda@sina.com

联系地址：重庆市铜梁区蒲吕镇龙山大道 23 号

（二）券商联系人：姜凯

联系电话：010-65015561

邮箱：jiangkai@jhzq.com.cn

联系地址：北京市朝阳区东三环北路中青大厦9层

重庆祥龙电气股份有限公司

董事会

2025年10月31日